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2014 YILI İHRACAT RAKAMLARI (EGE İHRACATÇILAR BİRLİĞİ VERİLERİNE GÖRE) 
 

 MIKTAR FOBUSD 

TAVUK ETİ 20.962.512 32.934.954 

YUMURTA 2.817.138 4.394.781 

CİVCİVLER 6.300 29.023 

TAVUK ÜRÜNLERİ TOPLAM 23.785.950 37.358.759 

   DOMATES ÜRÜNLERİ 869.251 2.886.042 

   ZEYTİNYAĞ 992.498   4.593.903   

PRİNA YAĞI 70.708   204.471   

AYÇİÇEK YAĞI 1.320.923   1.686.027   

DİĞER YAĞLAR 3.549   7.596   

YAĞLAR TOPLAM 2.387.678   6.491.997   

   SİYAH ZEYTİN 9.293.347   10.939.670   

YEŞİL ZEYTİN 1.318.542   2.385.453   

ZEYTİNLER TOPLAM 10.611.889   13.325.123   

   BAHARATLAR 16.264   42.823   

   KONSERVELER 2.998.433   3.324.003   

   ÇEREZLER 1.530   9.280   

   HELVA-ŞEKER VE TATLILAR 217   551   

   SOSLAR VE ÇORBALAR 19.708   34.740   

   İÇECEKLER 85.778   195.967   

   HUBUBAT 5.160   17.772   

   KOZMETİK 3.393   25.406   

   TEKSTİL 22.188   615.153   
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   AMBALAJ 204.900   321.555   

   METAL MALZEMELER 98.769   683.275   

   MAKİNALAR 617.941   4.548.791   

   MOBİLYA VE AKSESUAR 335.567   1.178.790   

   BASILMIŞ KAĞIT 270   1.896   

   
PLASTİK- KAUÇUK-DEMİR PARÇA VE 
ELEMANLAR 

10.623   744.350   

   DİĞER 3.099.876   4.763.394   

 
TOPLAM 76.569.667 USD 

 

GIDA 
63.687.056 

USD 

GIDA DIŞI 12.882.611 USD 

 

 

 

89% 

11% 

GIDA

GIDA DIŞI

TAVUK ETİ 
41% 

SİYAH ZEYTİN 
14% 

YUMURTA 
13% 

ZEYTİNYAĞ 
7% 

KONSERVELER 
6% 

MAKİNALAR 
5% 

DOMATES ÜRÜNLERİ 
5% 

YEŞİL ZEYTİN 
4% 

DİĞER 
3% 

PLASTİK- KAUÇUK-
DEMİR PARÇA VE 

ELEMANLAR 
2% 

İHRACATTA İLK 10 ÜRÜN DAĞILIMI 
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2014 YILI İHRACAT RAKAMLARI (EGE İHRACATÇILAR BİRLİĞİ VERİLERİNE GÖRE) 

    ÜRÜN MIKTAR FOBUSD % DAĞILIM 

TAVUK ETİ 
20.962.512   32.934.954   43,01% 

SİYAH ZEYTİN 
9.293.347   10.939.670   14,29% 

DİĞER 
3.099.876   4.763.394   6,22% 

ZEYTİNYAĞ 
992.498   4.593.903   6,00% 

MAKİNALAR 
617.941   4.548.791   5,94% 

YUMURTA 
2.817.138   4.394.781   5,74% 

KONSERVELER 
2.998.433   3.324.003   4,34% 

DOMATES ÜRÜNLERİ 
869.251   2.886.042   3,77% 

YEŞİL ZEYTİN 
1.318.542   2.385.453   3,12% 

AYÇİÇEK YAĞI 
1.320.923   1.686.027   2,20% 

MOBİLYA VE AKSESUAR 
335.567   1.178.790   1,54% 

PLASTİK- KAUÇUK-DEMİR 

PARÇA VE ELEMANLAR 
10.623   744.350   0,97% 

METAL MALZEMELER 
98.769   683.275   0,89% 

TEKSTİL ÜRÜNLERİ 
22.188   615.153   0,80% 

AMBALAJ 
204.900   321.555   0,42% 

PRİNA YAĞI 
70.708   204.471   0,27% 

İÇECEKLER 
85.778   195.967   0,26% 

BAHARATLAR 
16.264   42.823   0,06% 

SOSLAR VE ÇORBALAR 
19.708   34.740   0,05% 

CİVCİVLER 
6.300   29.023   0,04% 

KOZMETİK 
3.393   25.406   0,03% 

HUBUBAT ÜRÜNLERİ 
5.160   17.772   0,02% 

ÇEREZLER 
1.530   9.280   0,01% 

DİĞER YAĞLAR 
3.549   7.596   0,01% 

BASILMIŞ KAĞIT 
270   1.896   0,00% 

HELVA-ŞEKER VE TATLILAR 
217   551   0,00% 

 

TOPLAM 76.569.667 
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AKHİSAR'DAN İHRACAT YAPILAN ÜLKELER 

ÜLKELER ÜRÜN ÇEŞİDİ 

1 ABD 5 

2 Afganistan 1 

3 Almanya 9 

4 Avustralya 3 

5 Avusturya 4 

6 BAE 5 

7 Bulgaristan 4 

8 Çin 5 

9 Etiyopya 1 

10 Fransa 8 

11 Hollanda 3 

12 Irak 3 

13 İngiltere 4 

14 İran 1 

15 İspanya 2 

16 İsrail 2 

17 İsveç 1 

18 İtalya 1 

19 Kanada 6 

20 Katar 6 

21 Kosova 2 

22 Kuveyt 1 

23 KKTC 2 

24 Libya 1 

25 Macaristan 2 

26 Makedonya 1 

27 Romanya 2 

28 Rusya 1 

29 Sırbistan 1 

30 Suriye 3 

31 Suudi Arabistan 1 

32 Ukrayna 2 

33 Umman  1 

34 Yunanistan 4 
 

 


